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Poorboy's Everlasting Ceramic
Trim Coating 30 ml Kit

Cena brutto 179,90 zł

Cena netto 146,26 zł

Numer katalogowy PB-CTK-1

Kod EAN 799418062396

Opis produktu
Poorboy's World Everlasting Trim Coating jest to łatwa w aplikacji nano-ceramiczna powłoka SiO2 przeznaczona do
zabezpieczania zewnętrznych powierzchni teksturowanych tworzyw takich jak: czarne zderzaki, listwy boczne, klamki,
podszybia, pokrywy skrzyni ładunkowych i dosłownie każdej zewnętrznej powierzchni z teksturowanych tworzyw. Ta powłoka
przeznaczona do chropowatych plastików chroni nasycenie koloru nowych listew, przywraca kolor wyblakłych listew i
zapobiega dalszemu blaknięciu, chroni przed ekspozycją na promienie UV i czynniki środowiskowe. Everlasting Trim Coating
jest odporny na chemię, a co najlepsze nie smuży, nie tworzy zacieków i nie zmywa się podczas mycia! Powłoka do
teksturowanych plastików do zabezpieczania: Czarnych zderzaków   Czarnych tworzyw sztucznych Czarnych plastikowych
klamek  Podszybia Pokrywy   UWAGA: Ten produkt nie jest przeznaczony do użycia na powierzchniach przeznaczonych do
stawania lub chodzenia. Nie używać na schodach.   Sposób użycia: Przed aplikacją upewnij się, że powierzchnia jest czysta,
sucha i wolna od zanieczyszczeń. Przetrzyj powierzchnię ręcznikiem z mikrofibry z użyciem Poorboy's World Surface Prep
Spray aby usunąć pozostałości poprzednich dressingów opartych na bazie silikonu. Wstrząśnij przed użyciem. Nanieś 3-4
krople Ceramic Trim Coating bezpośrednio na aplikator z mikrofibry nanoś środek na powierzchnię plastików pewnymi
ruchami po liniach prostych. Usuń nadmiar produktu delikatnie przecierając powierzchnię ręcznikiem z mikrofibry. Starsze,
wyblakłe lub utlenione powierzchnie mogą wymagać dwóch lub trzech warstw środka celem usunięcia utlenienia i w pełni
przywrócić kolor. Kolejną warstwę można nakładać po 10 minutach. Unikaj ekspozycji na wilgoć przez 12 godzin od aplikacji.
Przed pierwszym myciem odczekaj 48 godzin. Zestaw zawiera:  30 ml bottle Everlasting Ceramic Trim Coating Aplikator z
mikrofibry Ręcznik z mikrofibry

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://bizongarage.pl/poorboys-everlasting-ceramic-trim-coating-30-ml-kit-p-179470.html
http://www.tcpdf.org

